4
12 May, 1263. [ B .  Cart. No. 26.] Grant  from K ing

Henry I I I .  to John Maunsell, treasurer of York of 100 acres of
land in Polres which Sarra of Polres formerly held, but which
had escheated to the King as terrce Normannorum, with a covenant
that if at any time the right heirs should recover the said lands the
grantee shall not be disseised of the same without receiving other
lands of like value.

The lands, probably, had escheated t o  the  crown i n
the time of King John who, after the loss of Normandy, seized
the estates o f  his nobles who possessing lands on both sides
of the channel preferred to  be French rather than English
subjects.'

1 For  terrce Normannorum, see Pollock and Maitland's History o f
English Law, vol. i., p. 462.
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[No. 4 Transcript.]
12 May, 1263. [ B .  Cart. No. 26.] Henricus Dei gracia Rex

Ang' Dominus Hibern', Dux Aquitann' Archiepiscopis, Episcopis,
Abbatibus, Prioribus, Baronibus, Justiciarlis, Vicecomitibus,
prepositis, ministris & omnibus ballinis & fidelibus suis salutem.
Sciatis nos dedisse concessisse &  hac carta nostra confirmasse
dilecto & fideli nostro Johanni Maunsell Thesaurario Ebor' centum
acras terre cum pertinentiis quas sarra de Pokes aliquando tenuit
in Pokes &  que fui t  escaeta nostra de terris Normannorum.
Habendas &  tenendas de nobis &  heredibus nostris predict°
Johanni & heredibus uel assignatis suis faciendo nobis & heredibus
nostris seruicium inde debitum. E t  si contingat quod terra nostra
Angl' & terre Normannorum sint communes & predictam terram
in Polres rectis heredibus per pacem aut voluntatem nostram
reddere voluerimus, non clisseisiemur nec, disseisiri perraittemus
preclictum Johannem aut heredes vel assignatos suos de terra
predicts, prius quam eis pro terra illa escambium fecerimus
racionabibile. Quare volumus & firmiter precipimus pro nobis
& heredibus nostris quod predictus Johannes & heredes velassignati
sui habeant & teneant predictas centum acras terre cum pertinentiis
in Polres libere quiete &  integre cum omnibus libertatibus &
liberis consuetudinibus ad terram Mara pertinentibus, faciendo
nobis & heredibus nostris seruicium inde debitum. [ E t  si contingat
quod terra nostra Angl' & terre Normannorum sint communes &
predictam terram in  Pokes rectis heredibus per pacem aut
voluntatem nostram reddere voluerimus non disseisiemus nec
disseisiri permittemus predictum Johannera au t  heredes ve l
assignatos suos de terra predicta prius quara eis pro terra i l l s
escambium fecerimus racionabile sicut preclictum est. h i s
testibus Rogero Le Bigot comite Norff' &  marescallo Angl',
Philipp° Basset Justiciario nostro Angl', Hugone Le (parchment
defective), Willelmo de Wilton, Galfrido de Langeley, Walter° de
Burges, Willelmo de Sancta Ermina, Galfrido de Percy et multis
aliis. D a t '  per manum nostram spud sanctum Paulum London'
duodecimo die Mail anno regni nostri quadragesimo septimo].'